
РЕСПУБЛИК/Е 
Ц/EI АТ ИРЫС'ГОН -  АЛАНИ 

АХУЫРАД /ЕМ/Е НАУК/ЕЙЫ МИНИСТРАД

РЕСПУБЛИКА
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
Департамент образования

Администрации местного самоуправления Ардонского муниципального района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ардона 

363330 РСО -  Алания Ардонский район, г. Ардон, ул. Зангиева, 90, тел.: 3-02-50, 3-18-36

в действие новой редакции Правил приема на обучение в МБОУ СОШ №2 г.Ардона

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в Порядок 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», протоколом управляющего совета МБОУ СОШ №2 г.Ардона 
от 31.03.2025 № 2, с учетом мнения совета родителей (протокол от 31.03.2025 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на обучение в МБОУ 
СОШ №2 г.Ардона (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема на обучение 
в МБОУ СОШ №2 г.Ардона приказ МБОУ СОШ №2 г.Ардона от 13.01.2021 № 5/1 «О внесении 
изменений в локальные акты школы».

3. Системному администратору Козаеву А. в срок до 11.04.2025 разместить актуализированные 
Правила приема на обучение в МБОУ СОШ №2 г.Ардона на официальном сайте и информационном 
стенде МБОУ СОШ №2 г.Ардона.

4. Секретарю Петровой Т. в срок до 04.04.2025 под подпись довести настоящий приказ до сведения 
работников, ответственных за прием детей в МБОУ СОШ №2 г.Ардона.

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«м » ____ 2025 г

Об утверждении и введении

Кязимова С.М.


		2025-04-04T17:04:47+0300
	Кязимова Самира Мамедмуса_Кызы




